8. CROSS LIGA "GLOBETKA 2019"
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Rezultat St.br.

28:45
28:49
29:09
30:37
31:15
31:22
31:35
31:47
31:57
32:03
32:09
32:11
32:14
32:19
32:23
32:36
32:53
33:04
33:23
33:37
33:57
34:11
34:19
34:46
35:00
35:02
35:05
35:09
35:36
35:43
35:48
36:01
36:06
36:12
36:23
36:25
36:40
37:00
37:12
37:20
37:27
37:40
37:52
38:02
38:06
38:08
38:21
38:23
38:43
38:48
38:53
38:57
39:00
39:29
39:33
39:35
39:38
39:51
40:00
40:05
40:09
40:14
40:18

653
77
636
38
238
663
131
630
284
405
105
315
433
650
45
225
561
398
558
625
71
251
647
522
233
221
651
592
516
657
583
493
673
548
532
109
542
5
68
14
72
543
488
232
671
359
571
246
265
349
626
34
118
637
644
610
223
372
332
502
260
150
454

Ime i Prezime

Andrej HLADNIK
Igor GORICANEC
Dinko SOLIC
Marijan HUZJAK
Andelko HORVAT
Patrik ANTOLASIC
Dalibor HORVAT
Josip HIZMAN
Tomica DODLEK
Miljenko TALAN
Dejan KRZINA
Alen MALTAR

llija VABEC

Goran SIMUNCIC
Martina BEZEK
Tihomir BOGOMOLE
Jura CURIC

Davor MUSTAC
Drazen OREHOVEC
Denis HORVAT
Tihomir JAMBROSIC
Ivan PLACKO
Martin MARCEC
Valentino DAVID
Marko TOPOLNJAK
Dario RIHTAREC
Paula SIMUNCIC
Tihomir GRABAR
Predrag NOVINIC
Igor TURKOVIC
Dominik SAFARIC
Bozidar KOLAC
Filip MLINARIC
Stjepan KRANJCEC
Stjepan MARCEC
Alenka HORVAT
Mladen BOGDAN
Davor KRIZAIC
Drazen PODVEZ
Robert DEZDEK
Davor STANKO
Anica LACKOVIC
Ilvan TROKTER
Nenad CIGLAR
Toni PINTARIC
Bojana RADOVAN
Luka BEC

Matija POSAVEC
Filip TARANDEK
Denis ZVORC
Zdenko SLOKAN
Zeljko SKVORC
Dejan DOKLEJA
Zeljko MIKLAUZIC
Dasa ZNIDARIC
Vedran VUGRIN
lvica HOZMEC

Iris JAMBRESIC
Dino KALAMARI
Davor TROKTER
Dragutin GASPARIC
Nenad VESELKO
Vladimir KOVAC

REZULTATI - 1. Kolo

.. 7,8 km

Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1989

1985
1981
1975
1980
1999
1971
1984
1980
1973
1966
1973
1994
1994
1982
C 1985
1986
1977
1981
1991
1979
1978
2001
1992
1982
1975
1999
1982
1975
1989
1992
1978
1990
1987
1967
1973
1984
1977
1970
1968
1986
1968
1982
1967
1992
1979
1999
1980
1982
1982
1981
1963
1977
1982
1989
1989
1975
1999
1988
1979
1955
1976
1978
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M30

M30

M30
VET M40
M30

M20
VET M40
M30

M30
VET M40
VET M50
VET M40
M20

M20

730

M30

M30
VET M40
M30
M20
VET M40
VET M40
Juniori
M20

M30
VET M40
720

M30
VET M40
M30

M20
VET M40
M20

M30
VET M50
VET 240
M30
VET M40
VET M40
VET M50
M30
VET 250
M30
VET M50
M20
VET 240
M20

M30

M30

M30

M30
VET M50
VET M40
M30

730

M30
VET M40
720

M30
VET M40
VET M60
VET M40
VET M40

AK VARAZDIN
AK VARAZDIN
AK VARAZDIN
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE
KOTORIPSKI BEGACI
INDIVIDUALAC
AK VARAZDIN
AK MEDIMURJE
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

Prebivaliste

Prelog

Sv. Marija
Varazdin

Novo Selo Rok
Nedelis¢e
VratiSinec
Novo Selo Rok

Palovec
Varazdin
Cakovec
Kotoriba
VratiSinec
Varazdin

M. Sredisce
Prelog

Cakovec

Doniji Mihaljevec

TK KOTORIPSKI BEGAC Cukovec

TK KOTORIPSKI BEGAC

INDIVIDUALAC Novo Selo Rok
SPELEOLOSKA UDRUG Kotoriba
INDIVIDUALAC Palovec
INDIVIDUALAC Krizovec

AK VARAZDIN Nedelisce
INDIVIDUALAC Cakovec

AK SLOBODA VARAZDI Varazdin

TK KOTORIPSKI BEGA( Mala Subotica
INDIVIDUALAC Peklenica
INDIVIDUALAC Varazdin
INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC Cakovec

AK MEBDIMURJE Nedelisce
INDIVIDUALAC Ivanovec

NK DINAMO PALOVEC Mala Subotica
AK VARAZDIN Novo Selo Rok
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE Pleskovec
AK MEBIMURJE Cakovec

AK MEDIMURJE Kotoriba
INDIVIDUALAC Gorican

AK VARAZDIN Varazdin
INDIVIDUALAC Savska Ves
AK MEBIMURJE Cakovec
INDIVIDUALAC Pribislavec
INDIVIDUALAC Ziskovec

BK PULS Novo Selo Rok
AK MEBIMURJE Cakovec

AK MEBIMURJE Cakovec
INDIVIDUALAC Turcisée
INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC Cakovec

AK MEBIMURJE Cakovec

AK VARAZDIN Varazdin

AK VARAZDIN Varazdin
INDIVIDUALAC Savska Ves
INDIVIDUALAC Savska Ves
INDIVIDUALAC M. Sredisce
AK VARAZDIN Mala Subotica
INDIVIDUALAC Cakovec
KOTORIPSKI BEGACI Sveta Marija
AK MEBIMURJE Cakovec
INDIVIDUALAC Cakovec

subota, 26.01.2019. 14:00

Opask Osobni Bodo

a
PN, SB
NSB
PN
NSB
NSB
PN
NSB
PB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
PN
SB
NSB
NSB
NSB
PB
PN
NSB
NSB
PN
PB
NSB
NSB
PN
NSB
PB
PN
NSB
NSB
PN
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
PB
PN
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
PN
PN
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB

rekord

28:45
28:14
29:09
27:55
30:58
31:22
29:12
31:47
30:49
30:23
30:07
30:45
30:25
32:19
31:42
30:24
31:49
32:13
33:23
33:37
31:38
30:20
34:19
34:46
32:57
32:27
35:05
33:59
35:36
35:43
35:08
34:37
36:06
34:00
34:40
34:04
36:29
33:14
34:08
34:59
30:25
36:05
37:34
38:02
38:06
37:36
32:22
37:13
35:31
33:43
32:31
36:56
37:11
39:29
39:33
37:53
38:03
39:04
33:40
37:29
36:48
37:55
38:02

vi

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80

100
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
95
68
67
66
65
64
63
62
61
92
60
59
58
57
56
90
55
54
53
89
52
51
50
49
438
47
46
45
88
44
43
87
42
41
40
39
38

Tempo
po km
3:41,2
3:41,7
3:44,2
3:55,5
4:00,4
4:01,3
4:02,9
4:04,5
4:05,8
4:06,5
4:07,3
4:07,6
4:07,9
4:08,6
4:09,1
4:10,8
4:12,9
4:14,4
4:16,8
4:18,6
4:21,2
4:22.9
4:24.0
4:27,4
4:29,2
4:29,5
4:29,9
4:30,4
4:33,8
4:34,7
4:35,4
4:37,1
4:37,7
4:38,5
4:39,9
4:40,1
4:42 1
4:44.6
4:46,2
4:47,2
4:48,1
4:49,7
4:51,3
4:52,6
4:53,1
4:53,3
4:55,0
4:55,3
4:57,8
4:58,5
4:59,1
4:59,6
5:00,0
5:03,7
5:04,2
5:04,5
5:04,9
5:06,5
5:07,7
5:08,3
5:08,8
5:09,5
5:10,0



8. CROSS LIGA "GLOBETKA 2019"

Pored
ak
64.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
988
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Porv.
M-Z
8.
57.
58.
9.
59.
60.
10.
61.
62.
63.
64.
65.
1.
12.
66.
67.
68.
69.
70.
13.
14.
71.
72.
73.
74.
15.
75.
16.
17.
18.
76.
77.
78.
19.
79.
80.

40:20
40:23
40:38
40:57
41:14
41:16
41:19
41:28
41:36
41:40
41:45
41:56
41:58
42:03
42:05
42:08
42:10
42:19
42:23
42:40
42:42
42:48
42:51
43:10
43:19
43:29
43:35
44:36
44:44
45:19
45:28
46:38
47:05
48:15
49:15
53:15

Rezultat St.br.

620
442
303
85
523
220
2
477
179
662
669
106
484
298
598
54
125
600
566
469
577
410
350
393
363
654
114
588
575
656
539
212
231
387
551
1

Ime i Prezime

Anamarija VADLJA
Zoran FRAS
Kristijan SOBOCAN
Iva MIKULIC

Ivica RUS

Marijan KOVACIC
Bozica HORVAT
Dejan DRVODERIC
Hrvoje STUNKOVIC
Vladimir TKALEC
Mario STRNISCAK
lvica DODLEK
Marina DRZANIC
Sandra VASER
Nenad SIMUNIC
Zeljko MEZGA
Branko POLANEC
Dejan LOGOZAR
Blazenko ZADRAVEC
Sonja KREC

Mia FURDI

Marko TRSTENJAK
Kristijan LEVACIC
Juraj SKVORC
Josip VARGA
Jadranka TEZACKI
Drago PINTARIC
Ivana BARANASIC
Mirjana FURDI
Vivien HORVAT
Domagoj KALAMARI
Alen SKVORC
Zdravko MARTAN
Gordana VRCEK
Kresimir BISKUP
Dragan NEDELKOVSKI

REZULTATI - 1. Kolo

Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1975

1981
1985
1984
1973
1967
1969
1980
1968
1974
1977
1973
1979
1973
1971
1955
1973
1977
1971
1991
2005
1979
1977
1951
1955
1974
1950
1982
1968
1996
1991
1976
1954
1967
1987
1951
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VET 740
M30

M30

730

VET M40
VET M50
VET 750
M30
VET M50
VET M40
VET M40
VET M40
VET 740
VET 740
VET M40
VET M60
VET M40
VET M40
VET M40
720
Juniorke
VET M40
VET M40
VET M60
VET M60
VET 740
VET M60
730

VET 750
720

M20
VET M40
VET M60
VET 750
M30
VET M60

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
OK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK VARAZDIN

. 7,8 km

Prebivaliste

Strahoninec
Lapsina
Zagreb
Cakovec
Strahoninec
Cakovec
Cakovec
Senkovec
Bukovec
Merhatovec
Miklavec
Palovec
Mihovljan
Cakovec
Cakovec
Lopatinec
Cakovec
Doniji Mihaljevec
Varazdin

TK KOTORIPSKI BEGAC Prelog

USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE
EKOLOSKO DRUSTVO

AK MEBIMURJE
TK MARATHON 95

KOTORIPSKI BEGACI

INDIVIDUALAC

Mala Subotica
PleSkovec

Sv. Kriz
Mackovec
Varazdin
Kotoriba
Palovec

TK KOTORIPSKI BEGAC Prelog

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
TK MARATHON 95

PD BUNDEK M. SRED.

INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE

Mala Subotica
Mala Subotica
Sveti Kriz
Varazdin
Varazdin
Cakovec
NedeliS¢e

subota, 26.01.2019. 14:00

Opask Osobni Bodo

a
PN

PB

NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
PN

PN

NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
PN

NSB
NSB
NSB
NSB
PN

NSB
NSB
NSB
PN

NSB
NSB
NSB
NSB
PN

NSB

rekord

40:20
40:23
35:12
40:33
40:23
36:10
35:25
40:18
38:53
41:40
41:45
37:41
38:00
36:57
39:36
37:01
37:54
38:00
41:08
37:32
42:42
37:52
39:26
37:22
41:47
43:29
37:18
41:49
41:38
45:19
36:45
35:36
43:21
46:03
49:15
34:46

vi
86
37
36
85
35
34
84
33
32
31
30
29
83
82
28
27
26
25
24
81
80
23
22
21
20
79
19
78
77
76
18
17
16
75
15
14

Tempo
po km
5:10,3
5:10,6
5:12,6
5:15,0
5:17,2
5:17,4
5:17,8
5:19,0
5:20,0
5:20,5
5:21,2
5:22,6
5:22,8
5:23,5
5:23,7
5:24 .1
5:24,4
5:25,5
5:26,0
5:28,2
5:28,5
5:29,2
5:29,6
5:32,1
5:33,2
5:34,5
5:35,3
5:43,1
5:44 1
5:48,6
5:49,7
5:58,7
6:02,2
6:11,2
6:18,8
6:49,6



8. CROSS LIGA "GLOBETKA 2019"
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Rezultat St.br. Ime i Prezime

13:03
13:41
13:51
13:58
14:56
15:12
15:24
15:29
15:36
15:46
15:49
15:56
15:58
15:59
16:02
16:23
16:35
16:40
16:47
16:49
16:55
17:00
17:03
17:06
17:08
17:12
17:15
17:18
17:21
17:25
17:29
17:41
17:44
18:12
18:13
18:16
18:21
18:28
18:31
18:35
18:43
18:45
18:47
18:48
18:50
19:00
19:08
19:10
19:21
19:32
19:34
19:37
19:40
19:42
19:46
19:53
20:17
20:20
20:34
20:39
20:44
20:46
20:49

562
481
640
13
414
6
448
108
342
478
272
618
270
652
444
520
208
18
211
245
180
536
290
174
606
531
417
126
603
648
23
518
282
127
117
356
646
670
586
306
396
320
643
517
649
432
79
559
348
567
479
434
563
545
466
491
639
638
641
554
42
661
30

Sasa HORVAT
Davor PETEK
Neven JURKOVIC
Mario SEVER

Ervin NEDELJKO
Mario HORVAT
Darko OKRESA
Marko BOBICANEC
Ana DOBSA

David IGREC

Dejan POSAVEC
Marko SAFARIC
Valentin SIPUS
Petar LESAR

Boris RADIKOVIC
Nino NOVAK

Lea KOS

Danijel STEFICAR
Goran KOCIS
Miroslav HORVAT
Pino POSPISIL
Danijel JAMBROVIC
Matko CALOPEK
Mario RASPERGER
Mateja VUGRINEC
Krunoslav SKVORC
Ivana PEJIC

Damir SARIC
Nikola BREZNJAK
Neven SIMUNCIC
Zvonko HORVATIC
Miljenko KIS

Goran ZGANEC
Primoz MESKO
Darko LEVACIC
Radovan ZADRAVEC
Petra KOVAC

Arian VASER

Ivana GRABAR
Teodor PICHLER
Jelena HORVAT
Petra KRZINA
Gordan REMENAR
Ines NOVINIC
Jasenka SIMUNCIC
Stefica JEDUT
Sasa NOVAKOVIC
Renata VUSILOVIC
Ivan BISTROVIC
Viatka NOVAK
Viktorija KALAMARI
Ivica SKVORC
Nenad PODGORELEC
Lana KRIZARIC
Sandra KOVAC
Maja KOVACIC

Lea BRANILOVIC
Teuta BLAZIC
Karmen ZADRAVEC
Sandra COLJA
Ivan PATAFTA
Josipa BREZNJAK
Jelena TARADI

REZULTATI - 1. Kolo .. 3,6 km

Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1991

1983
1974
1974
2001
1973
1972
1992
2004
1993
1988
1992
1961
2000
1965
1988
1988
1963
1974
1971
1971
1984
1992
1990
1991
1982
1987
1972
1985
1970
1961
1964
1987
1967
1979
1970
1991
2007
1983
1951
2006
2003
2002
1979
1974
1983
1973
1968
1984
1990
1992
1978
1985
1981
1975
1986
2000
2000
1975
1977
1954
1991
1987
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M20

M30
VET M40
VET M40
Juniori
VET M40
VET M40
M20
Juniorke
M20

M30

M20
VET M50
Juniori
VET M50
M30

730

VET M50
VET M40
VET M40
VET M40
M30

M20

M20

720

M30

730

VET M40
M30
VET M40
VET M50
VET M50
M30
VET M50
VET M40
VET M40
720
Juniori
730

VET M60
Juniorke
Juniorke
Juniori
VET 240
VET 740
730

VET M40
VET 250
M30

720

720

VET M40
M30

730

VET 740
730
Juniorke
Juniorke
VET 740
VET 240
VET M60
720

730

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

TK IVANCICA IVANEC
AK MEDIMURJE

TK FRANJO PUNCEC
PG GELER
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE

AK MEDIMURJE

TK KOTORIPSKI BEGAC Donji Mihaljevec

AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC

Prebivaliste

Prelog
Strigova
Varazdin
Strigova

M. Sredisce
Mali Mihaljevec
Brezje

Novo Selo Rok
Cakovec

Nedelis¢e

USR SPORT ZA SVE M. Mala Subotica

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
MURA

VSU MERHATOVEC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK VARAZDIN

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK ORMOZ

USR SPORT ZA SVE
VSU MERHATOVEC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE

Pribislavec
M. Sredisce
Mackovec
Pleskovec
Stefanec
Sveti Kriz
Mali Mihaljevec
Stefanec
Lopatinec
Lopatinec
Cakovec

M. Sredisce
Peklenica
Strahoninec
Nedelis¢e
Strigova
Varazdin
Cakovec
Prelog
Sandorovec
Ormoz
Cakovec
Merhatovec
Strigova
Mihovljan

TK KOTORIPSKI BEGAC Mala Subotica

HSV KLAGENFURT
PG GELER

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK VARAZDIN
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
USR PLESIVICA
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

Varazdin

Mali Mihaljevec
Cakovec
Belica
Peklenica
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Mackovec
Plesivica
Strahoninec
Mala Subotica
Cakovec

TK KOTORIPSKI BEGA( Prelog

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
NK VETERAN
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE

Nedelis¢e
Strigova
Cakovec
Cakovec
Krizovec
Varazdin
Strahoninec
Badlican
Belica

subota, 26.01.2019. 14:00

Opask Osobni Bodo

a
PN, SB
PN
PN
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
SB
NSB
NSB
NSB
NSB
PN
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
PN
NSB
NSB
PB
NSB
NSB
NSB
NSB
PN
NSB
NSB
PN
NSB
PN
NSB
PN
PN
NSB
NSB
NSB
NSB
PN
NSB
PN
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
NSB
PN
NSB
PB
PN
PN
PN
PN
NSB
NSB
PN
NSB

rekord

13:03
13:41
13:51
13:54
13:30
13:13
14:44
14:20
14:44
13:05
14:50
15:55
15:35
15:59
14:48
15:23
15:53
15:32
14:32
14:42
16:39
17:00
15:47
16:25
17:08
17:07
15:07
16:01
16:01
17:25
13:59
16:52
17:44
15:15
18:13
18:05
18:21
18:28
17:13
17:43
17:43
17:23
18:47
17:54
18:50
17:22
17:46
17:26
16:34
18:09
17:55
18:25
19:40
18:46
19:46
19:53
20:17
20:20
20:34
20:21
17:42
20:46
18:25

vi

100
95
92
90
89
88
87
86

100
85
84
83
82
81
80
79
95
78
77
76
75
74
73
72
92
71
90
70
69
68
67
66
65
64
63
62
89
61
88
60
87
86
59
85
84
83
58
82
57
81
80
56
55
79
78
77
76
75
74
73
54
72
71

Tempo
po km
3:37,5
3:48,1
3:50,8
3:52,8
4:08,9
4:13,3
4:16,7
4:18,1
4:20,0
4:22.8
4:23,6
4:25,6
4:26,1
4:26,4
4:27,2
4:33,1
4:36,4
4:37,8
4:39,7
4:40,3
4:41,9
4:43,3
4:44 .2
4:45,0
4:45,6
4:46,7
4:47,5
4:48,3
4:49,2
4:50,3
4:514
4:54,7
4:55,6
5:03,3
5:03,6
5:04,4
5:05,8
5:07,8
5:08,6
5:09,7
5:11,9
5:12,5
5:13,1
5:13,3
5:13,9
5:16,7
5:18,9
5:19,4
5:22,5
5:25,6
5:26,1
5:26,9
5:27,8
5:28,3
5:29,4
5:31,4
5:38,1
5:38,9
5:42,8
5:44,2
5:45,6
5:46,1
5:46,9



8. CROSS LIGA "GLOBETKA 2019"

Pored
ak
64.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
988
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

Pon:.
M-Z
24.
25.
41.
26.
27.
42.
28.
29.
30.
43.
44,
31.
32.
33.
34.
&5
36.
45.
37.
38.
46.
39.
47.
40.
41.
42.
48.
49.
43.
44,
50.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
51.
52.

20:53
20:55
20:58
21:11
21:15
21:16
21:20
21:25
21:33
21:40
21:42
21:49
22:05
22:08
22:28
22:30
22:50
22:53
23:05
23:10
23:24
23:40
23:50
24:10
24:32
24:35
24:44
24:51
24:57
25:00
25:04
25:08
25:19
25:21
25:54
25:56
26:35
27:43
27:54
27:58

Rezultat St.br.

22
385
214
205
472
128
634
677

147
367
441
307
227
529
621
675
676
519
658
674
635
633
655
528
527
616
192
659
642

104
665
632
664
450
175
229
660
353

Ime i Prezime

REZULTATI - 1. Kolo

.. 3,6 km

Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga

te

Zeljka PODGORELEC-SI 1970

Lana SOBOCAN
Dragan STRAHIJA
Daniela SKROBAR
Snjezana POSAVEC

Andrija POTOCNJAK

Vladimira SMRTIC
Ljiljana SKROBAR
Lidija LEVAGIC
Ivan MARTINOVIC
Zvonko CENKO
Nika PETRICEVIC
Dunja FRANJIC
Tamara FILES

Barbara SMOLKOVIC

Ljiljana SIPUS

Gordana HARAMBASIC

Damjan LECEK

Renata KUTNJAK KIS

Nela KOSIR

Neno SRPAK
Grozdana NOVAK
Boris KOVACEVIC
Maja BRATKO

Aleksandra KOVACIC

Barbara BREZNJAK
Gordan BARIC
Zvonimir TUMPIC
Ivana ZGANEC
Slavica REMENAR
Branko MUHA
Jasminka PODVEZ
Anica PETRICEVIC
Gordana LEVACIC
Gordana SKVORC

Mirjana FERLIN SRNEC

Ana LOVRENCIC
Ivan VUKOVIC
Mirjana SPRAJC
Mirjana POLANEC

1983
1973
1973
1987
1986
1980
1966
1975
1959
1957
2004
1970
1967
1992
1967
1966
1981
1966
1990
1980
1978
1962
1980
1991
1992
1966
1946
1985
1978
1954
1966
1974
1975
1972
1968
1991
1951
1974
1971

Ne¢

Ne| = | Ne

NN N NG NG Z S N NN | N

N = N

4N

NN =N

NG| 2 N

NN NG N NN NN | Ne

VET 740
730

VET M40
VET Z40
730

M30

730

VET Z50
VET 740
VET M60
VET M60
Juniorke
VET 740
VET Z50
720

VET Z50
VET 750
M30
VET 750
720

M30
VET Z40
VET M50
730

720

720

VET M50
VET M70
730

VET Z40
VET M60
VET Z50
VET 740
VET Z40
VET 740
VET Z50
720

VET M60
VET 740
VET Z40

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE M.

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK VARAZDIN

AK MEBIMURJE
USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE
MURA
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE

subota, 26.01.2019. 14:00

Prebivaliste

a
Cakovec NSB
Cakovec NSB
Cakovec NSB
Vucetinec NSB
Cakovec NSB
Senkovec PN
Dunjkovec PN
Brezje PN
Cakovec NSB
Cakovec PB
Ludbreg NSB
Vucetinec NSB
Cakovec NSB
Cakovec NSB
Banfi NSB
Mala Subotica NSB
Cregan PN
M. Sredisce PN
Prelog NSB
Varazdin PN
M. Sredisce PN
Dunjkovec PN
Totovec PN
Nedelis¢e PN
Banfi NSB
Strigova NSB

PN
Varazdin NSB
Cakovec PN
Belica PN
Cakovec NSB
Cakovec NSB
Vucetinec PN

NSB
Vucetinec PN
Sv. Juraj Na Breg NSB
Cakovec NSB
Savska Ves NSB
Mackovec PN
Lopatinec NSB

18:01
18:27
17:42
19:21
18:48
21:16
21:20
21:25
17:30
21:40
19:48
18:32
19:51
19:48
20:31
21:05
22:50
22:53
22:04
23:10
23:24
23:40
23:50
24:10
20:42
22:12
24:44
20:10
24:57
25:00
17:17
22:51
25:19
23:08
25:54
18:59
24:37
21:36
27:54
25:47

vi
70
69
53
68
67
52
66
65
64
51
50
63
62
61
60
59
58
49
57
56
48
55
47
54
53
52
46
45
51
50
44
49
48
47
46
45
44
43
43
42

Opask Osobni Bodo Tempo
rekord

po km
5:48,1
5:48,6
5:49,4
5:53,1
5:54,2
5:54,4
5:55,6
5:56,9
5:59,2
6:01,1
6:01,7
6:03,6
6:08,1
6:08,9
6:14,4
6:15,0
6:20,6
6:21,4
6:24,7
6:26,1
6:30,0
6:34,4
6:37,2
6:42,8
6:48,9
6:49,7
6:52,2
6:54,2
6:55,8
6:56,7
6:57,8
6:58,9
7:01,9
7:02,5
7:11,7
7:12,2
7:231
7:41,9
7:45,0
7:46,1



8. CROSS LIGA "GLOBETKA 2019" REZULTATI - 1. Kolo .. Hodanje subota, 26.01.2019. 14:00

Pored Por_. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godi§ Spol Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Opask Osobni Bodo Tempo
ak M-Z te a rekord vi pokm
1. 1 28:40 7 Ivanka HORVAT 1981 Z Zene PG GELER Mali Mihaljevec PN, RS 28:40 100 7:57,8
2. 2 29:00 645 Marija PREKUPEC 1965 Z Zene HKMS-MZ Gardinovec PN 29:00 95 8:03,3
3. & 29:48 672 Nevenka SKVORC 1963 Z Zene INDIVIDUALAC Cakovec PN 29:48 92 8:16,7
4. 4 35:49 667 EmaPOSAVEC 2008 Z Zene UDRUGA ZENA STRAH. Strahoninec PN 3549 90 9:56,9
5. 5 35:55 666 Jasminka KOCIJAN 1963 Z Zene UDRUGA ZENA STRAH. Strahoninec PN 3555 89 9:58,6
6. 6 35:58 668 Jasenka NOVAK 1964 Z Zene UDRUGA ZENA STRAH. Strahoninec PN 3558 88 9:59,4
7. 1 37:14 678 Davorin ZORKO 1960 M  Muski INDIVIDUALAC Zagreb PN,RS 37:14 100 10:20,6
Prvi nastup PN
STATISTIKA Najbolji rezultat sezone natjecatelja NSB
Vremenske (ne)prilike: + 1, umjereno oblaéno, lagani vjetar Osobni rekord natjecatelja PB
Broj sudionika 1. kola muskarci: 132 Zene: 77  ukupno: 209 Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB
Prosjek 2019. muskarci: 132 Zene: 77  ukupno: 209 Najbolji rezultat sezone ukupno SB
Rekord staze RS
PROVEDBA NATJECANJA:
Organizator: AK Medimurje Cakovec
Glavni sudac: KreSimir Bari¢
Pomoc¢ni suci: Drazen Horvat
Tehnicka sluzba: Dragan Nedelkovski, lvan Patafta, Slavko Horvat
Okrepa i najava: Suzana Mustak
Lije€nicka sluzba: Antonio Guzvinec (Crveni kriz)
Obrada podataka: Damir Simunié
Fotografije: Mario DobS8a
Donacije i sponzori: Restoran Kristal Cakovec
REKORDI STAZE:
7,8 km muskarci Martin Sr$a 26:11 26.08.2014.
7,8 km zene Jasmina llijas 29:58 11.04.2017.
3,6 km muskarci David Verli 12:06 09.05.2017.

3,6 km zene Nina Dobsa 13:54 15.11.2014.
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